Pagal Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  
2.2. Prekių įsigijimui skirta lėšų suma nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties 
galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose nenumatyta kitaip. 
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 32 549,00 EUR (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni 
eurai 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
2.3.1. Prekių kaina – 26 900,00 EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 5 649,00 EUR (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt 
devyni eurai 00 euro ct).  
2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika 
(toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina.  
2.5. Pirkėjas už Prekes sumoka Sutarties SD 2.3.